
ZARZĄDZENIE Nr 1521/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.06.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwy ulicy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwy ulicy Trakt Papieski.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Trakt Papieski /wg PESEL Trakt Papieski/ dla odcinka drogowego 
będącego przedłużeniem ul. Tadeusza Śliwiaka biegnącego w kierunku wschodnim 
do granicy Gminy Kraków z Gminą Wieliczka /działki nr: 41/4, 37/4, 159/5, 42/3, 42/6, 43/3 
43/2, 44/6, 44/2, 45/1, 46/1, 47/1, 48/1, 49/3, 49/5, 52/3, 53/3, 55/2, 56/2, 57/5, 58/9, 58/11, 
58/13, 59/4, 59/6, 60/3, 60/5, 62/1, 69/4, 69/8, 69/6, 70/56, 70/57, 70/44, 70/50, 70/52, 70/40, 
70/42, 70/62, 70/61, 161/7, 40/1, 70/21, 70/64 obręb 107 jednostka ewidencyjna Podgórze/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy dla odcinka drogowego będącego przedłużeniem 
ul. Tadeusza Śliwiaka biegnącego do granicy Gminy Kraków z Gminą Wieliczka wystąpił 
Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Zespół ds. Nazewnictwa Komisji Kultury 
i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa decydujący wstępnie z upoważnienia Komisji 
w tego typu sprawach zaproponował nazwę „Trakt Papieski”. Nazwa została zaakceptowana 
zarówno przez prof. Jacka Majchrowskiego Prezydenta Miasta Krakowa oraz Radę Dzielnicy 
XIII Podgórze /Uchwała Nr XXVII/282/2016 z dnia 17 maja 2016 r./,gdzie znajduje się 
przedmiotowy odcinek drogowy.

Nazwana droga prowadzi do Pól Miłosierdzia /Campus Misericordiae/ na których 
odbywać się będą główne uroczystości Światowych Dni Młodzieży. Nazwa nawiązuje do 
nazw dróg nadanych już w sąsiedniej Gminie Wieliczka: „Takt Ojca św. Franciszka”, „Rondo 
Światowych Dni Młodzieży 2016” oraz ”Trakt Ojca św. Jana Pawła II”.

Uchwała nie spowoduje wzrostu wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 
Krakowa. Realizacja uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia, a także nie będzie 
powodować w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.


